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Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Valtiovarainministeriölle 19.8.2025

Viite: Lausuntopyyntö VN/11304/2024-VM-28

Asia: Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi vuoden 2026 
tuloveroasteikosta ja tuloverolain muuttamisesta sekä eräiksi muiksi verolaeiksi

Lausuntonaan Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry esittää seuraavaa: 

Esityksen mukaan tuloverolakia ehdotetaan muutettavaksi siten, että työmarkkinajärjestöjen 
jäsenmaksut sekä sellaisten muiden järjestöjen jäsenmaksut, joilla sääntöjensä mukaan voisi olla 
työmarkkinatoimintaan liittyviä tavoitteita, eivät olisi vähennyskelpoisia menoja. 

Elinkeinotulon verottamisesta annettua lakia ja maatilatalouden tuloverolakia ehdotetaan 
muutettavaksi siten, että yhdistyksille tai muille oikeushenkilöille, joilla voi niiden sääntöjen tai 
yhtiöjärjestyksen mukaan olla työmarkkinatoimintaa koskevia tavoitteita, maksetut jäsenmaksut 
olisivat verotuksessa vähennyskelvottomia.

Maa- ja metsätaloudenharjoittajien kohdalla muun muassa työmarkkinajärjestöjen jäsenmaksut on 
katsottu voimassa olevan lainsäädännön mukaan tulon hankkimisesta ja säilyttämisestä aiheutuviksi 
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menoiksi, jotka on säädetty MVL 6 §:n 1 mom 11 kohdassa vielä erikseen 4 §:n mukaisena menona 
vähennyskelpoiseksi. 

MTK on maataloustuottajain, metsänomistajien ja muiden maaseutuyrittäjien valtakunnallinen 
talouspoliittinen etujärjestö, jolla ei ole ollut eikä ole työmarkkinatavoitteita tai 
työmarkkinaedunvalvontaa. Sen yhdistysten (maataloustuottajain yhdistykset ja 
metsänhoitoyhdistykset) jäsenmaksut ovat vakiintuneesti olleet tuloverotuksessa vähennyskelpoisia. 

MTK katsoo, että työmarkkinajärjestöjen jäsenmaksujen säätäminen vähennyskelvottomiksi on 
vastoin verotuksen nettotulon verottamista koskevaa periaatetta. Kaikki tulonhankkimiskulut pitää 
saada vähentää kokonaisuudessaan. 
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